
ROZKŁAD JAZDY WAŻNY OD 28.06.2014 

22371 22333 22303 22357
2 2 2 2

[ 1 ] [ 1 ]

pociąg z kierunku z Dęblina i Lublina z Lublina

p
o 09.00 16.05

Karolinówka o 09.09 16.14
Ruda Opalin o 09.18 16.23
Uhrusk Przys. o 09.25 16.30
Uhrusk o 09.28 16.33
Stulno o 09.36 16.41
Sobibór o 09.46 16.51

p 09.56 17.01
o

ROZKŁAD JAZDY WAŻNY OD 28.06.2014 

21308 22336 22362 22366
2 2 2

[ 1 ] [ 1 ]

o 12.20 17.25
Sobibór o 12.29 17.34
Stulno o 12.39 17.44
Uhrusk o 12.47 17.52
Uhrusk Przyst. o 12.51 17.56
Ruda Opalin o 12.58 18.03
Karolinówka o 13.07 18.12

p 13.15 18.20
o

pociąg w kierunku do Lublina i Terespola

W poci ągach REGIO i interREGIO istnieje ograniczona mo żliwo ść przewozu rowerów

Chełm

W poci ągach REGIO i interREGIO istnieje ograniczona mo żliwo ść przewozu rowerów

[ 1 ]  kursuje w soboty i niedziele w  okresie 28.06 - 28.09.2014

 Włodawa - Chełm

 Chełm -  Włodawa   

Nazwa stacji

Chełm

Rozkład nie zawiera wszystkich połączeń (tylko pociągi REGIO 

spółki PR)Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego 

obowiązywania.

Nazwa stacji

Włodawa

do Lublina i Dęblina

Włodawa

[ 1 ]  kursuje w soboty i niedziele w  okresie 28.06 - 28.09.2014


